Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 января 2018 года

№ 127/1685

Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области о переносе времени начала голосования на избирательных участках Гатчинского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с поступившими обращениями предприятий с непрерывным циклом работы АО «КНАУФ ПЕТРОБОРД», АО «ЛСР. Железобетон – Северо –Запад», ОА «Гатчинский комбикормовый завод», ООО «ЛЕНОБЛПТИЦЕПРОМ», ООО «ПЕРЕПЕЛОЧКА», ООО «ПТИЧИЙ ДВОР», в целях обеспечения реализации избирательного права граждан территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района

РЕШИЛА:

Избирательную комиссию Ленинградской области 1. Просить перенести время начала голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года с 8-00 на 7-00 на следующих участковых избирательных комиссиях избирательных участков 378,379,380 муниципального образования «Гатчинское городское поселение» Гатчинского муниципального района, участковых избирательных комиссиях избирательных участков № 403,404,405,406,407,408,409,410 муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 образования Большеколпанское муниципального сельское поселение Гатчинского муниципального района, участковых избирательных комиссиях избирательных участков № 455, 457 муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель ТИК И.Л.Смык

Секретарь ТИК Г.В.Патрушева